Ambato, 28 de marzo del 2017 

Señor 
Daniel Judge Recalde 
GERENTE GENERAL REPONER S.A. 
Ciudad 

De mi consideración: 

Señor Gerente General, mediante la presente ponemos en su conocimiento la cesión de doscientas 
cincuenta mil (250.000) acciones de la compañía REPOSICION DE VEHICULOS REPONER S.A. (RUC 
No. 1791895029002), como se indica a continuación: 

CEDENTE: Automotores de la Sierra SA. 
RUC: 1890000130001 

NACIONALIDAD: Ecuatoriana 
REPRESENTANTE: José Luis Sevilla Gortaire